[image: image1.emf]
[image: image2.jpg]INAABHOEL YIIPABAEHWE ObPASOBAHWA
AAMUNHUNCTPALINN TOPOAA KPACHOASAPCKA

ПРИКАЗ

	№
	         /п

О внесении изменений в приказ
от 31.10.2016 №570/п

«О проведении муниципального

этапа всероссийской олимпиады

школьников»

В целях соблюдения Порядка проведения Всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013г. № 1252
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить изменения в приказ от 31.10.2016 г №570/п:
- включить в состав организационного комитета муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников Швецову А.Н.;
- из состава организационного комитета муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников исключить Громову Л. И., Бойко В. Л.
- руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить работу педагогов в составе жюри с 10.00;
- олимпиаду для 4 классов провести по отдельному графику с обязательным проведением районных  этапов;
- внести изменения в состав предметно-методических комиссий муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников согласно приложению 1.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель главного

управления образования
  Т.Ю. Ситдикова
Бунто Ирина Игоревна,

2261511
Приложение № 1
к приказу главного

 управления образования

 от _______ № _____/п

	Английский язык
	Авдошкина Лариса Леонидовна
	Член жюри
	МАОУ КУГ «Универс - №1»
	Исключить

	Английский язык
	Тришину Елену Владиславовну
	Член жюри
	МАОУ КУГ «Универс - №1»
	Включить

	Биология

	Галимов Владислав Николаевич
	Член жюри
	МАОУ «КУГ № 1-Универс»
	Включить

	География
	Сурдук Василина Юрьевна
	Член жюри
	МБОУ СШ № 36
	Исключить

	Литература
	Попова Светлана Васильевна
	Член жюри
	МБОУ СШ № 85
	Включить

	Литература
	Шанько Светлана Александровна
	Член жюри
	МБОУ СШ № 50
	Исключить

	Математика
	Фельбрина Светлана Валерьевна
	Член жюри
	МБОУ Лицей №10
	Включить

	Основы безопасности жизнедеятельности
	Делягина Людмила Александровна
	Член жюри
	МБОУ СШ №144
	Исключить

	Основы безопасности жизнедеятельности
	Клименко Петр Гаврилович
	Член жюри
	МБОУ СШ № 144
	Включить

	Право
	Карпова Наталья Владимировна
	Член жюри
	МБОУ СШ № 98
	Исключить

	Технология (юн)
	Данилюк Никита Сергеевич
	Член жюри
	МБОУ СШ № 151
	Включить

	Физическая культура

	Кулаков Александр Николаевич
	Член жюри
	КГБОУ  «Красноярский кадетский корпус имени А.И. Лебедя»
	Включить

	Химия
	Молчанова Елена Робертовна
	Член жюри
	МБОУ СШ № 144
	Включить

	Экология
	Денисова Татьяна Сергеевна
	Член жюри
	МАОУ «КУГ № 1-Универс»
	Включить